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  Tiranë më 12.01.2026
FTESË PËR OFERTË

ME OBJEKT: SHËRBIM PASTRIMI ZYRASH NË QYTETIN E TIRANËS.

Për Shoqatën SOS Fshatrat e Fëmijëve, Shqipëri 

SOS Fshatrat e Fëmijëve Shqipëri (SOS AL) është një organizatë joqeveritare, jofitimprurëse dhe anëtare aktive e Federatës SOS Fshatrat e Fëmijëve, e përbërë nga 136 shoqata të pavarura kombëtare. Ne punojmë së bashku me një vizion të vetëm: çdo fëmijë i përket një familjeje dhe rritet me dashuri, respekt dhe siguri. Që nga viti 1995, SOS Shqipëri operon në fushën e mbrojtjes sociale duke ofruar shërbime përkujdesjeje për fëmijët pa kujdes prindëror, shërbime parandaluese të bazuara në komunitet për familjet në nevojë dhe fëmijët e tyre, përgatitje për largim nga kujdesi dhe shërbime mbështetëse për të rinjtë.

SOS Fshatrat e Fëmijëve Shqipëri në mënyrë aktive, merr pjesë në politikbërje dhe mbron të drejtat e fëmijëve dhe të rinjve që janë në rrezik social. Ne punojmë ngushtë me vendimmarrësit, institucionet qeveritare, organizatat e shoqërisë civile dhe ofruesit e shërbimeve sociale dhe i kushtojmë rëndësi të madhe përfshirjes së fëmijëve dhe të rinjve në proceset vendimarrëse.
SOS Fshatrat e Fëmijëve, përkatësisht SOS Shqipëria, SOS Maqedonia e Veriut, SOS Ukrainë, SOS Bjellorusia dhe SOS Armenia kanë filluar zbatimin e Projektit “E Drejta për një Familje II – Përmirësimi i disponueshmërisë, aksesueshmërisë dhe cilësisë së familjeve kujdestare dhe shërbimeve me bazë komunitare’. Projekti financohet nga Ministria Federale Gjermane për Zhvillim Ekonomik dhe Bashkëpunim- BMZ

Në kuadër të këtij projekti për të përmbushur qëllimet dhe objektivat e tij, SOS Fshatrat e Fëmijëve, Shqipëri shpall kërkesën për sherbimin e pastrimit te zyrave ne qytetin e Tiranes. 

Afati i kontratës me subjektin e perzgjedhur do të jetë e vlefshme për një periudhë 1 vjeçare me të drejtë rinovimi deri ne 3 vjet.

Për ofrimin e këtij shërbimi SOS Fshatrat e Fëmijëve Shqipëri fton subjektet që kanë në fokus të punës së tyre ofrimin e shërbimeve të pastrimit të ambienteve të zyrave të paraqesin interesin e tyre deri më datë 25.01.2026 duke paraqitur ofertat e tyre financiare dhe dokumentat plotësuese nepermjet postës elektronike në adresën info@soskd.org.al

MËNYRA E PJESËMARRJES NË TENDER

[bookmark: _Hlk119613880]Jeni të ftuar të dorëzoni ofertën tuaj me e-mail me subjekt SHËRBIM PASTRIMI ZYRASH NË QYTETIN E TIRANËS Projekti ” E Drejta për një Familje II – Përmirësimi i disponueshmërisë, aksesueshmërisë dhe cilësisë së familjeve kujdestare dhe shërbimeve me bazë komunitare në Shqipëri, Armeni, Bjellorusi, Maqedoninë e Veriut dhe Ukrainë, dhe subjekti që e dorëzon, deri më datë 25.01.2026  me adresë:  info@soskd.org.al 

Çdo ofertë e marrë pas datës së mbylljes së tenderit nuk do të pranohet!
Oferta duhet të përmbajë:

· Kopje NIPT-i. 
· Kopje të Ekstraktit Historik, të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit jo më parë se një muaj nga data e dorezimit te ofertes.
· Vertetim te shlyerjes se detyrimeve tatimore gjeneruar jo me vone se nje muaj nga data e dorezimit te ofertes. 
· Ofertën Financiare e cila duhet të perfshijë çmimet ne Lek me TVSH. Per oferten financiare ju lutemi, përdorni formularin e ofertes  bashkangjitur kësaj Ftese për oferte. 
· Historik i shkurtër i biznesit duke perfshirë: klientët për të cilët punoni si dhe eksperiencën tuaj në këtë fushë.
· Licencat përkatëse për ofrimin e shërbimeve të pastrimit
· Oferta duhet të jetë e vlefshme për minimumi 35 ditë nga data e dorezimit.


Për çdo pyetje ose sqarim mund të na shkruani në e-mail info@soskd.org.al
Përgjigjet e pyetjeve do të ndahen njekohesisht me te gjithe palet e interesuara per kete aplikim në version elektronik.

Vlerësimi i ofertave:

· Ofruesit e Shërbimit do të vlerësohen në lidhje me cilësinë e mbulimit të plotë të të gjitha aspekteve të termave të referencës, pajtueshmërisë me kualifikimet të parashikuara sa më sipër ne raport me oferten financiare. 
· SOS Fshatrat e Fëmijëve Shqipëri nuk është përgjegjës për ndonjë kosto që lidhet me përgatitjen e Furnizuesit dhe paraqitjen e ofertës.
· SOS Fshatrat e Fëmijëve Shqipëri inkurajon çdo ofrues shërbimi të mundshëm të shmangë dhe të parandalojë konfliktet e interesit.














 [Shtojcë për t’u plotësuar nga Ofertuesi]
FORMULARI I OFERTËS

Emri i Ofertuesit ____________________________________

 Qyteti:_____________________________

Për: 	SOS Fshatrat e Fëmijëve Shqipëri

* * *
Procedura e prokurimit: Kërkesë për Ofertë “Shërbim pastrimi për ambientet e projektit E Drejta për një Familje II – Përmirësimi i disponueshmërisë, aksesueshmërisë dhe cilësisë së familjeve kujdestare dhe shërbimeve me bazë komunitare’
* * *
Duke iu referuar procedurës dhe specifikimeve të lartpërmendura, Ne, të nënshkruarit, deklarojmë se çmimet që ofrojmë janë si më poshtë: 

	Nr.

	Emërtimi i zyrës dhe adresa Tirane
	Përshkrimi i shërbimit të kërkuar
	Orari / Frekuenca
	Çmimi mujor për shërbim
me TVSH

	1.
	Projekti DE-I II
Rruga Herman Gmeiner, nr. 5, Sauk
	Ambienti nr 1
• Pastrim ambiente zyrash (3 zyra) dhe ambient takimesh (1)
• Pastrim i tualetit (2 tualete).
• Pastrim korridoresh (1 hapesire) dhe shkallet/miniballkon c e kishe
• Pastrim dritaresh nga brenda dhe jashtë;
•Hedhje mbeturinash, etj;

Ambienti nr 2
· Pastrim ambiente zyrash (4 zyra) dhe salle takimesh
· Kuzhine ( 1) 
·  Pastrim i tualetit(3 tualete);
·  Pastrim korridoresh ( 2 hapesira) dhe shkallet
· Ballkon ( 1) 
· Pastrim dritaresh nga brenda dhe jashtë;
· Hedhje mbeturinash, etj;
	5 herë në javë x 3 orë                ( i gjithe sherbimi per te dy ambientet)
	

	2.
	Shërbime bazuar në nevoja emergjente
	Shërbim pastrimi urgjent bazuar në orë pune

	Orë/pune
	



* Shënim:
-  Në çmimet e ofruara përfshihet TVSH-ja.
- Materialet e pastrimit do të vihen në dispozicion nga SOS Fshatrat e Femijëve , subjekti do të ofertojë vetëm për shërbimin e pastrimit sipas specifikave më sipër. 


Oferta eshte e vlefshme deri në __________________________ditë pas dorëzimit të ofertës.

Nënshkrimi i ofertuesit ________________________

Vula ___________
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